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Uzupehienie do przetargu: ustugi sukcesywnej sprzedazy i dostarczenia odziezy

ochronnej dla pracownikow GUS w 2014 i 2015 roku.

Biuro Administracyjne potwierdza otrzymanie zapytania odnosnie procedury
przetargowej, celem wyjasnienia w sprawie ustugi sukcesywnej sprzedazy i dostarczenia
odziezy ochronnej dla pracownikéw GUS w 2014 i 2015 roku, zgodnie z zestawieniem
asortymentowo-ilosciowym. (znak sprawy 49/BA/2014)

Dotyczy poz:

11.

Pytanie — Opis pozycji wskazuje na konkretny model kurtki, nie wystepuje on jednak
aktualnie na runku w wymaganym przez Zamawiajacego kolorze. Prosimy zatem o
dopuszczenie innej kolorystyki kurtki (np. czarna z szarymi wstawkami, czerwona lub
niebieska z czarnymi wstawkami).

Odpowiedz - W przypadku nie wystgpowania koloru zielonego, wyrazamy zgod¢ na
kolor szary.

17.

Pytanie — Czy Zamawiajacy dopusci garnitur o innym skltadzie niz 100% bawelna?
Garnitury bawelniane charakteryzuja si¢ znacznie wyzszg ceng od garnituréw z innych
materialow.

Odpowiedz - Nie wyrazamy zgody .

181 19.

Pytanie — Czy Zamawiajacy dopusci koszule o innym sktadzie niz 100% bawelna - np.
mieszanke bawelny z poliestrem.

Odpowiedz - Nie wyrazamy zgody

24.

Pytanie — Opis buta wskazuje na buty bez podnoska, natomiast przytoczona norma 20345
odnosi sie do obuwia z podnoskiem. Prosimy o doprecyzowanie opisu. Jednoczesnie
zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci potbuty na spodach PU/PU.

Odpowiedz - Dopuszczamy obuwie z norma 20347 i spodem PU/PU
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28.

Pytanie — Opis wskazuje na buty wykonane z mieszanki nitrylu — kwasoodpornego. But
taki nie moze posiada¢ wierzchu i spodéw wykonanych z PCV gdyz material ten nie jest
kwasoodporny. Prosimy o wyjasnienie o jaki but Zamawiajacemu chodzi?

Odpowiedz — Pracownicy nie pracujg z kwasami,

29.

Pytanie — Prosimy o doprecyzowanie jakich butéw Zamawiajacy wymaga — buty
gumowe, czy trzewiki wodoodporne.

Odpowiedz - Buty typu wodery, zgodne z norma dopuszczajaca pracownikéw do
brodzenia w $ciekach fekalnych bez kwasow.

Termin skladania ofert zostaje przesuniety na dzien 9.07.2014r godzina 14%
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